
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ 23/10/2020 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

335/18 147/11

82/20 76/15

289/20 1/18

309/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

320/14 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

344/18

20/20

32/20

64/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Νομικη Αρωγή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Διατροφή

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ 23/10/2020 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

47/18

425/19

302/20

306/20

315/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

355/18 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

118/19

309/19

317/19

337/19

77/20

97/20

251/20

335/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

19/19

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Προσβολή Πατρότητας

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ 23/10/2020 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

302/18 10/20

192/19

333/19

434/19

446/19

486/19

167/20

291/20

295/20

304/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

436/18

398/19 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

256/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

1/20

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Προσβολή Πατρότητας 

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ 23/10/2020 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

10/19 65/20

86/19

101/20

109/20

296/20

300/20

317/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

124/13

194/13 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

295/19

241/20

249/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ 23/10/2020 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ.                                               Φ. Κωνσταντινου, Δ.                             Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                              

ΔΙΑΖΥΓΙΑ


